



niedziela, 01.09.2024

Ogłoszenia parafialne - XXII Niedziela Okresu zwykłego

W dzisiejszą niedzielę 1 września: przypada I niedziela miesiąca – po Mszy św. 12.00 nabożeństwo i procesja wokół kościoła; przypada również 85 rocznica wybuchu II wojny światowej – na Mszy św. o godz. 12.00 będziemy się modlić o pokój na świecie; od dzisiejszej niedzieli aż do ostatniej października w naszym kościele odprawiana będzie dodatkowa Msza św. o godz. 19.00, dedykowana sadownikom oraz tym wszystkim, którzy muszą za dnia pracować. Jutro, w poniedziałek 2 września o godz. 9.00, w dniu rozpoczęcia nowego roku szkolnego i katechetycznego, zostanie odprawiona Msza św. w intencji całej społeczności Publicznej Szkoły Podstawowej w Belsku Dużym. Zapraszamy do wspólnej modlitwy! Po niedzieli przypadają: 5 września – I czwartek miesiąca: o godz. 18.00 Msza św. w intencji powołań, a tuż po niej spotkanie Koła Żywego Różańca; 6 września – I piątek miesiąca: spowiedź św. od godz. 7.30 i 17.00; w godz. 17-18 wystawienie Najświętszego Sakramentu do publicznej adoracji; 0 godz. 18.00 Msza św. ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa; 7 września – I sobota miesiąca: o godz. 8.00 Msza św. ku czci Matki Bożej i Nabożeństwo Pierwszej Soboty. Przed tygodniem została powołana na nową, 3-letnią kadencję RADA PARAFIALNA. Poszczególne sołectwa z terenu naszej parafii reprezentują: Aleksandrówka – Pani Sołtys Wioletta Kowalska i Pan Jarosław Cąderek; Belsk Duży – Pani Sołtys Agnieszka Prokopczyk, Pan Michał Marchewka i Pan Dariusz Kowalczyk; Belsk Mały – Pan Sołtys Witold Górzyński; Bodzew – Pan Adolf Maciak i Pan Sołtys Roman Kocewiak; Daszewice i Rożce – Pan Adam Balcerowicz i Pan Sołtys Mariusz Malinowski; Mała Wieś – Pani Bożena Grzejszczyk; Rębowola – Pani Sołtys Ewelina Czerwińska; Rosochów – Pan Sołtys Włodzimierz Nerlo; Sadków Duchowny – Pani Sołtys Katarzyna Kwaśniewska-Skonecka; Sadków Kolonia i Sadków Szlachecki – Pani Sołtys Marlena Przybytniak; Skowronki – Pan Sołtys Krzysztof Witczak; Stara Wieś – Pani Beata Brzezińska; Wilczogóra i Żłota Góra - Pani Grażyna Kołdra i Pan Arkadiusz Korczak; Wola Starowiejska – Pan Sołtys Zbigniew Byrski. Rozpoczyna swoją działalność nowa SCHOLA DZIECIĘCA, którą poprowadzi Pani Katarzyna Kołacz. Zapraszamy dzieci, które lubią i umieją śpiewać na pierwszą próbę w PIĄTEK 6 września o godz. 18.00 na „organistowce”. Funkcję nowych katechetów w naszej Parafii, Szkole i w przedszkolach rozpoczynają pełnić: Pani Martyna Podkowiak, młoda absolwentka Akademii Katolickiej w Warszawie i ks. Maciej Kośba, neoprezbiter i nowy wikariusz. Życzymy Im Bożego błogostawieństwa i światła Ducha Świętego w trudzie przekazywania treści wiary, nauczania Kościoła i etyki chrześcijańskiej. Za tydzień 8 września w Lewiczynie odbędą się Dożynki Powiatu Grójeckiego; o godz. 14.00 Mszę św. dziękczynną za tegoroczne plony odprawi ks. kardynał Kazimierz Nycz, arcybiskup, metropolita warszawski. Zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy! Od najbliższego wtorku praktykę duszpasterską rozpocznie w naszej parafii Mariusz Tutaj, alumn V roku Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie. Można już rezerwować terminy intencji mszalnych na cały 2025 rok. Zainteresowanych zapraszamy do Mszy św. do zakrystii lub do Kancelarii Parafialnej.